Начальнику Департамента по
недропользованию по Центральному
 федеральному округу
М.Ф. Савицкому
от Камышова И.В.,
проживающего по адресу:
 ул. Порднисова, д.1, кв.22,
 г. Москва, 876543
Заявление
на выдачу заключения об отсутствии полезных ископаемых в недрах под
участком предстоящей застройки
Я, Камышов Илья Вучич, паспорт РФ №1234 567890 выдан 01.01.1111 г. отделом УФМС по району Балалайкино по г. Москве, 02.02.1111 года рождения, зарегистрированный по адресу: ул. Порднисова, д.1, кв.22, г. Москва. Прошу выдать заключение об отсутствии (наличии) полезных ископаемых в недрах под участком предстоящей застройки, расположенном по адресу: Московская область, Домодедовский район, д. Меткино .

 Перечень прилагаемых документов:
1. Копия топографического плана участка предстоящей застройки

 Информация запрашивается по объекту: строительство жилого дома.

[bookmark: _GoBack]Дата    01.01.01 г.              Подпись   ______________________      ФИО_______________________